RESULTADOS - SENAC AM

Ea

& SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL - SENAC
DEPARTAMENTO REGIONAL DO AMAZONAS - DR/AM

Senac

GERENCIA DE GESTAO DE PESSOAS - GGP

LISTA DE SELECIONADOS PARA 22 FASE - AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS Il - SERVENTE

PS 024/2022
AVALIACAO ESCRITA

Data: 25/05/2022

Horario: Vide abaixo

Local: PF - Pequeno Franco

Endereco: Rua Saldanha Marinho, 410 - Centro

Fase: AVALIACAO ESCRITA
Responsavel: Aline Vieira Matos
Observacao: Chegar 10 Minutos Com Antecedéncia.

OBRIGATORIO:

10

11

12

13

14

15

1. APRESENTAR OS SEGUINTES DOCUMENTOS:

e |dentidade ou Carteira de Trabalho (original);

e Curriculo Atualizado com Foto;

2. TODOS OS CANDIDATOS SELECIONADOS DEVEM ENVIAR E-MAIL CONFIRMANDO
PRESENCA PARA: aline.matos@am.senac.br

Nome Completo

ALEXSSANDRO DE OLIVEIRA ESTALD

ALFREDINA VIANA DOS SANTOS
ANA CARLA VIEIRA SOUZA
ANDERSON ROCHA CAMPOS
ANTONIA GARCIA DA SILVA VIANA
BETIZA TEIXEIRA DA SILVA
BRUNO GOMES DO NASCIMENTO
CILENE MARIA SIMOES SIQUEIRA

CRISLAINE SOUZA PIMENTEL

DAVIDSON RIGUELLI ORTEGA FERNANDEZ

EVERTON ALVES AZEVEDO

EVERTON RODRIGUES LUNIERE

FABIANA LEITE PESSOA

LUANA RAFAELA FLAUZINA DA CUNHA

MARIA ADRIANA GOMES MELO

Horario

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00
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RESULTADOS - SENAC AM

# Nome Completo Horario
16 MARIANA CARVALHO DE SOUSA 10:00
17 MARILSANGELA SOUZA DO NASCIMENTO 10:00
18 MICHELY DA SILVA BRITO 10:00
19 ROSELENE CERDEIRA DO NASCIMENTO PEREIRA 10:00

Recrutamento e Selecao - GGP Pagina 2



